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Data

26-11-2022

26-11-2022

26-11-2022

27-11-2022

27-11-2022

Czas od - do
(g.lek.)

9:00 - 11:15 (3)

11:30 - 13:00 (2)
13:15 - 14:45 (2)
11:30 - 13:00 (2)

13:15 - 14:45 (2)

Nazwa

Encyklopedia prawa ( Wybrane zagadnienia
prawa konstytucyjnego, cywilnego,
gospodarczego, rolnego)

Organizacja samorzadu terytorialnego
Organizacja samorzadu terytorialnego
Finanse publiczne

Finanse publiczne

Grupa

APiS 2022 POD

APiS 2022 POD
APiS 2022 POD
APiS 2022 POD

APiS 2022 POD

Wyktadowca

dr Marcin Okulski

magister Pawet Brola
magister Pawet Brola
dr Agnieszka Schmeidel

dr Agnieszka Schmeidel

Sala

304 A

304 A

304 A

424 A

424 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)
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